enci o?ente,

Ae

rank Luiz da Cunha Garci
Prefeito Municipal

Cãmara Municipal de Pahntins
Gobintc do Presidente

RECEBIDO

3 •i

L

Hora:   3

Q 2
Carnfla Andrade de Soni

Assessor AdmInistrativo II
Portaria n° 080/2077 - e.

ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS - AM

CNPJ 04329736/0001-69
Site e 	pahntins aro qov br
GABINETE DO PREFEITO

FRANK LUIZ DA CUNHA GARCIA

PREFEITURA DE PARINTINS

OFÍCIO N° 070/2022 - SEGAB

Parintins, 31 de agosto de 2022

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informo a Vossa Excelência que estarei

ausente do município para tratar assuntos de interesses particular, no período de

31/08 á 05/09/2022, sem remuneração do Erário Publico.

Em razão de tal fato, convido a Vossa Excelência a assumir como Prefeito,

em exercício no período acima citado.

Sem mais para o momento, renovamos votos de consideração e apreço.

AO EXMO SR.

MATEUS FERREIRA ASSAYAG

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

RUA JONATHAS PEDROSA n° 190 / Par/nuns- AM - CEP: 69.151-271
qabineteipanntins.am QOV br